сельских территориях, отраслевого проекта «Развитие жилищного строительства 
на сельских территориях и повышение уровня благоустройства домовладений» 
и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие 
сельских территорий Ленинградской области» в размере  127 733,64 (сто двадцать 
семь тысяч семьсот тридцать три) рубля 64 копейки. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 
разместить на официальном сайте Колтушского городского поселения Всеволож-
ского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

[...]

ществляются в форме фиксированной компенсационной выплаты.

2.3. Установить депутатам следующий размер ежемесячных компенсационных 
выплат за выполнение депутатской деятельности, возложенных полномочий:

- главе муниципального образования - председателю совета депутатов муни-
ципального образования - 85 000 (восемьдесят пять тысяч) рублей;

- депутатам совета депутатов муниципального образования - 23 000,00 (двад-
цать три тысячи) рублей.

2.4. Выплата производится ежемесячно в безналичной форме путем перечи-
сления денежных средств на расчетный счет, указанный в заявлении, не позднее